

Team Aarhus Badminton A/S

CVR-nr. 28130988

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2012.

Dirigent

Navn: Philip Lassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Team Aarhus Badminton A/S
Hjulbergvej 7 A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28130988
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Bestyrelse

Poul Mølgaard, formand
Michael Locht
Peter Overgaard
Ole Henriksen
Knud Aage Hjorth
Jan Helander Schjøth-Eskesen

Direktion

Michael Locht

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive professionel badminton, hvilket sker gennem ligaholdet, Team Århus Badminton.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I dette andet år, hvor Team Aarhus Badminton A/S er blevet drevet alene af Højbjerg Badminton Klub og Viby Badminton Klub, har der været fokus på omkostningerne, hvilket blandt andet har haft indflydelse på spillerlønningerne, og det har ligeledes betydet, at holdet har mistet den bedste spiller. Der har ligeledes været stor fokus på sponsorsituationen, og det er da også lykkedes at finde nye. Desværre har klubben også mærket krisen i form af tab på forventede sponsorindtægter grundet en sponsors manglende evne til at betale. Dette har betydet, at det ellers budgetterede mindre overskud er blevet til et underskud.

Holdet i den forgangne sæson har været ungt og talentfuldt (The Young Guns) med 2 etablerede topspillere og 7 unge talenter. Dog var vi ikke helt skarpe i de afgørende kampe, hvilket resulterede i, at vi måtte i nedryknings slutspillet, hvor vi desværre heller ikke kunne stå distancen. Holdet må således ned i den næstbedste række næste år. Ambitionerne er imidlertid intakte, og forventningerne til næste sæson er komme i oprykningsslutspillet og spille om oprykning til Ligaen.

Resultatet for regnskabsåret 2011/12 blev et underskud på 89 t.kr. før skat, hvilket er utilfredsstillende. Moderklubberne har givet et tilskud i regnskabsåret på 200.000 kr., der er ført direkte på egenkapitalen.

Selskabets egenkapital er negativ med 93 t.kr. pr. 30.06.2012. Højbjerg Badminton Klub vil understøtte selskabet det kommende år med likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.

Ledelsen har drøftet forskellige muligheder for reetablering af aktiekapitalen inden for en kort årrække, herunder omdannelse til ApS.

Højbjerg Badminton Klub forventer at købe Viby Badmintonklubs aktier i selskabet, således at Højbjerg Badminton Klub vil eje alle aktierne i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		160.448	573
Personaleomkostninger		<u>(249.272)</u>	<u>(808)</u>
Driftsresultat		(88.824)	(235)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(88.824)</u>	<u>(235)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(88.824)</u>	<u>(235)</u>
		<u>(88.824)</u>	<u>(235)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	63
Andre tilgodehavender		81.623	11
Tilgodehavender		<u>81.623</u>	<u>74</u>
Likvide beholdninger		<u>44.757</u>	<u>115</u>
Omsætningsaktiver		<u>126.380</u>	<u>189</u>
Aktiver		<u><u>126.380</u></u>	<u><u>189</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	800.000	800
Overført overskud eller underskud		(893.463)	(1.005)
Egenkapital		<u>(93.463)</u>	<u>(205)</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>0</u>	<u>154</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>154</u>
Ansvarlig lånekapital		0	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.880	81
Periodeafgrænsningsposter		<u>118.963</u>	<u>113</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.843</u>	<u>240</u>
Gældsforpligtelser		<u>219.843</u>	<u>394</u>
Passiver		<u><u>126.380</u></u>	<u><u>189</u></u>
Going concern	1		
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	(1.004.639)	(204.639)
Øvrige egenkapitalposter	0	200.000	200.000
Årets resultat	0	(88.824)	(88.824)
Egenkapital ultimo	800.000	(893.463)	(93.463)

Noter

1. Going concern

Højbjerg Badminton Klub vil understøtte selskabet det kommende år med likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt. Moderklubberne har endvidere givet et tilskud i regnskabsåret på 200.000 kr.

Ledelsen har drøftet forskellige muligheder for retablering af aktiekapitalen inden for en kort årrække, herunder omdannelse til ApS.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>800</u>	1.000,00	<u>800.000</u>
	800		800.000

Kapitalejerne har i året ydet et tilskud svarende til 200.000 kr. Tilskuddet er ført over overført resultat som en egenkapitalposter.

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Højbjerg Badminton Klub, 8270 Højbjerg

Viby Badminton Klub, 8260 Viby J